Iny art.

Una pars altera et posterib. utriusq. p[ar]tis Interisam certam
 inter se Recognoscere Insuper D[omi]n[u]m Dobrowolski, p[ar]tem confer-
 tem etiam a bona et supradictis Insuper Toyze coniugib[us]
 legitimis p[ar]te a altera, uti ne bonorum illarum Dudauska
 et uxor Dudauska, tum et certam venum et conditionu[m]
 ut ead[em] Interisam contentand[um] de actu et data illig. Ha-
 licia. Tenet. Quinta p[ar]te Insuper Oculi Quadragesimalis
 p[ar]te prima Anno p[re]senti confectam consensam manus sui Recogno-
 scantium Insuper Dobrowolski et p[re]satorum Insuper Toyze
 coniugum proprijs ad utriusq. subscribam, et sigillis suis subgrat[is]
 in omnibus et singulis eisd[em] Interisam contentandis, punctis clau-
 sulis articulis, clausulis, ligamentis ac nexibus generalibus univ[er]-
 s[is] p[ar]te finiter tenere, complere et exequi et inuisolantiter
 observare, omnibus et singulis eisd[em] Interisam contentis
 tam in toto quam in quavis minima p[ar]te tunc quoties opus
 fuerit satisfacere Interisam p[ar]tem de inscribendo p[ar]te
 Insuper Dobrowolski et Insuper Toyze p[ar]te de inscribendo p[ar]te
 Insuper Dobrowolski ad p[re]dictam Interisam. Insuper in toto et p[ar]te
 Insuper sub Radio summs octo nullum p[ar]tem et p[ar]tem
 per p[ar]tem p[ar]tem cum successibus univ[er]s[is] p[ar]te, ob neq. comple-
 tarem contentandam Interisam p[ar]te omnibus et singulis
 tam in toto quam in quavis minima p[ar]te tunc quoties opus
 fuerit ad p[ar]tem p[ar]tem cum p[ar]te. Insuper Insuper Dobrowolski
 Recogno. debet et teneatur p[ar]tem se ac p[ar]tem p[ar]tem et

11

1593

et contentis, aut illis potestatem. Ad officium, pro ostensio
 Caspense Capite Premyslene. Et tunc Decretum
 Supraferi, quoad respondendum spectat mediante Imperator
 in primis actionibus. Semper tanquam peremptorio stare
 tunc parere respondere radum vel radia gratia licere
 Inscriptum presentis satisfacere, a c omni Inducatum
 patet debeat. Et tenebitur, sed ut duo successores ad ead
 omnia inscribit et obligat presentis huiusmodi. Semper
 firmam peremptam. Et alios ante deinde consequent
 causas ead semper Imperator peremptoris Vera Affirma.
 Et pro Maiori Minore parte diuissimam legatione in.
 Et el extra Regnum venitis in huiusmodi ad munimentis
 ad civitatem, vel alios quibuslibet Relationibus et lega:
 tibus impedimentis, non differet ad quietorem gratia
 Una proventus officii facti, sicuti Capite Premys.
 Huiusmodi Semper dilectam si non expressit. Et reliqua
 scribantur, huiusmodi forma cancellandi ex superioribus ad p^{re}